СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                                           МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

РЕШЕНИЕ
От 16  ноября  2015 года

№ 03-55
О внесении изменений в приложение № 3

Положения об организации деятельности старост,
общественных советов на территории Борского
сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Ленинградской области от 14 декабря 2012 года № 95-оз « О содействии развитию на части территорий муниципальных образований Ленинградской области иных форм местного самоуправления», Уставом муниципального образования Борское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов Решил:

   1. Внести изменения в приложение №3 Положения об организации деятельности старост, общественных советов на территории Борского сельского поселения, утвержденного решением совета депутатов Борского сельского поселения от 25.04.2013г. № 03-141, изложив его в новой редакции.

   2. Решение вступает в силу с 01 января 2016 года.
Глава муниципального образования

Борское сельское поселение

Тихвинского муниципального района

Ленинградской области                                                                                            С.Г. Иванова

Приложение №3

к Положению о старосте

Расчет ежеквартального вознаграждения  старостам

	№ п/п

	Наименование населенных пунктов
	Числен. населения

(чел.)
	Денежное вознаграждение за квартал с

1.01.2016г.

руб.
	Денежное вознаграждение за год

руб.
	Начисление на зарплату

(руб.)

30,2%

руб.
	Итого денежное вознаграждение с начислениями

на 2016 год

руб.

	1
	Деревня Кайвакса
ИТОГО
	207

	1700,0
	6800,0
	2053,60
	8853,60

	2
	Деревня Дуброво

Деревня Кривой Наволок
ИТОГО
	101
 8
109
	1500,0
	6000,0
	1812,00
	7812,00

	3
	Деревня Сарожа
Деревня Черноваткино
Деревня Монино
Деревня Кованщина
ИТОГО
	103
 10
 1
 2
116
	1500,0
	6000,0
	1812,00
	7812,00

	4
	Деревня Каливец
	23
	600
	2400
	724,80
	3124,80